romane eccl(esi)e legati redderemus. Reddidimus itaque Aszam, Turrem de /6/ Galindo, 

Fresnelo, Vazo de comdes, Baralanguas, Riuales, Rozam et totum campum de roza, 

Guzman, Villamuela, Villamualera, Aquilerola, castellum de aranda, Cremada, Touela, 

Valdefande /7/ Pennela, Pennam de aranda, Arauz de mel, Hortam cum omnibus terminis 

earundem uillarum usq(ue) ad pennam cerueram, sicut ab illis montibus difluunt aque ad 

illum riuum, qui dicitur Auseua et /8/ ab illo loco ubi nascitur Auseua sicut ad occidentem 

discurrit, usque ad castellum de ouech diez et usq(ue) ad Ruuialas. Ex parte uero orientis 

de illo loco ubi nascitur Auseua usque ad pennam de Gonzaluo muza /9/ reddidimus 

oxomensi eccl(esi)e uillas scilicet, eandem pennelam, Fascinas, Begiles, Palacios, 

Coualedas, Fenoliosam, Cabreillas, Murielas, Calatannazor, usq(ue) serram Gorbion, 

quicquid infra istos pre/10/dictos t(er)minos continetur prefate eccl(esi)e concedimus. 

Preterea addidimus eidem Eccl(esi)e Soriam integram cum omnibus terminis suis de qua 

inter Saguntinum et oxomensem et tirasonensem episcopos /11/ controuersia agitabatur. 

Hanc igitur predictarum uillarum reintegracionem quam oxomensi eccl(esi)e fecimus ex 

autoritate romane eccl(esi)e que nobis in disponendis parochialium terminorum /12/ 

diuisionibus, una cum domino Guidone ipsius eccl(esi)e legato concessa est, autore 

domine confirmamus et ratam perpetuis temporibus p(er)manere decernimus et hoc 

signum confirmationis fieri iussimus. /13/ Si qua autem ecclesiastica secularisue 

p(er)sona hoc nostrum factum infringere temptauerit reus corpore et sanguinis Xpisti cum 

iuda traditore partem in infermo habeat. /14/ Facta carta in burgis. Mense septembri. Era 

MCLXXIIÍI. Adefonso imperatore imperante in Toleto, Legione, Cesaraugusta, Naiara, 

Castella, Galicia. Signum imperatoris. 

2651 Según Loperráez, Beltrán fue obispo de Osma entre 1128 y 1140. Cfr. LOPERRÁEZ CORVALÁN, 

Juan, Descripción Histórica del Obispado de Osma con el catálogo de sus prelados tomo primero, Madrid, 

Imprenta Real, 1788, p. 102.  
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Primera columna: 

Huius rei sunt testes et confirmatores. 

Raimundus toletan(us) archiep(is)c(opus) conf. 

Didac(us) compostellan(us) archiep(is)c(opus) conf. 

Petrus secobiensis ep(is)c(opus) conf. 

Petrus palentinus ep(is)c(opus) conf. 

Bernardus saguntin(us) ep(is)c(opus) conf. 

Petrus legionensis ep(is)c(opus) conf. 

Segunda columna: 

Michael tirasonensis ep(is)c(opus) conf.